
„Młodzież zapobiega pożarom”

Eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież
zapobiega pożarom”

22 lutego w siedzibie Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuklówce Zarzecznej odbyły się
eliminacje gminne Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież
zapobiega pożarom”.

W eliminacjach wzięło udział 23 uczestników w grupach wiekowych: klasy 1-4 oraz
5-8, a także grupa uczniów szkół ponadpodstawowych. Do eliminacji przystąpiły
wszystkie jednostki ochotniczych straży pożarnych z Gminy Radziejowice to jest
MDP Radziejowice,  MDP Kuklówka, MDP Korytów oraz MDP Żyrardów.

Gminę Radziejowice reprezentowała Zastępca Wójta Gminy Radziejowice – Wioletta
Micewicz.

Nad przebiegiem turnieju czuwało jury w składzie: prezes Zarządu Oddziału
Gminnego Związku OSP RP – dh Marek Leja, Viceprezesi Zarządu Oddziału
Gminnego Związku OSP RP dh Tomasz Rokwisz oraz dh Ewa Plewka, opiekun MDP
Żyrardów – dh Konrad Narożny, oraz pracownik UG Radziejowice – Justyna
Klimaszewska

Do etapu powiatowego zakwalifikowało się po troje dzieci z wymienionych grup
wiekowych.

Laureaci Turnieju:

W kategorii klas I- IV zwyciężył Józef Tulek (MDP Kuklówka) przed Kacprem
Pałaszem (MDP Korytów) i Aleksandrem Derewenda (MDP Korytów).

W kategorii klasy V-VIII najlepszy okazał się Jan Dziadkiewicz (MDP Żyrardów) przed
Oliwią Sadowską (MDP Kuklówka) i Tymoteuszem Dudzińskim (MDP Kuklówka).

W kategorii szkół ponadpodstawowych wygrał Dawid Banasek (MDP Żyrardów)
przed Magdaleną Obraniak (MDP Żyrardów) i Zuzanną Kowalską (MDP Żyrardów).

Nagrody dla uczestników ufundował Wójt Gminy Radziejowice Artur Jankowski oraz
firma HELUKABEL Polska z Krze Duże. Dyplomy dla uczestników turnieju zapewnił
Zarząd O/Gminnego ZOSP RP. O słodki poczęstunek zadbała firma FLIS z Kuranowa
oraz OSP Żyrardów. Dziękujemy OSP Kuklówka za przygotowanie sali, serwisu z
ciepłymi napojami oraz gościnę.
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Eliminacje powiatowe OTWP odbędą się 15 marca w siedzibie OSP Nowe Kozłowice.

Tekst i foto: JK, TR.
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